
Referat Styremøte onsdag 7. september
Tilstede: Erik Jørgensen ( EJ), Rune væting (RV), Terje Skjelbred ( TS), Øyvind Lorentsen 
(ØL), Arvid Lillejord (AL), Karl Olav Hansen (KOH).
Referent: KOH

Sak 1. Innkallelse godkjent.

Sak 2.
Gjennomgang av Handlingsplan.
Rekrutteringsutvalg
RV ga en orientering om framdriften ihht Handlingsplanen. Tiltaksplan for høstens aktiviteter 
hvor en satser på et storkurs i Kristiansand i forbindelse helgen etter 4. divisjon på ”samsen”. 
Kontakt med hver enkel klubb for å sette ned et rekrutteringsutvalg. Også representanter i 
utvalget fra områder hvor vi i dag ikke har aktivitet.
KOH orienterte om tiltaket fra Farsund BK ved Ronny Kolnes hvor en satster på å få avviklet 
kurs for ungdom tilknyttet Eilert Sund og Vanse Yrkesskole siste helgen i september.
I Lyngdal er det etablert en ”onsdagsklubb” med en utprøvelse av en ny opplæringsmodell 
hvor en tar inn kursdeltakere på dere premisser og når de har tid. Dette blir en trinnvis klubb 
for mindre rutinerte spiller og nybegynnere.

Turneringsutvalg
For å løse utfordringene med turneringsregnskap og ledelse, vil en satse på at spillende 
regnskapsfører og turneringsleder i mindre turneringer. RV og KOH tar ansvaret for regnskap 
i Farsund Open og turneringsansvarlig gir forespørsel om spillende turneringsleder.
RV orienterte vedrørende lokaler til 4 divisjon første helg. Antakelig på Hamresanden der han 
innhenter tilbud. 2. helg på utsikten hotell i Kvinesdal. Avtale er gjort med hotellet.

Administrasjonsutvalg.
KOH med orientering om behov for kursavvikling for tillitsvalgte. I første omgang vil det bli 
avviklet et grunnleggende kurs i Ruter.
Kretsen vil utnevne en informasjonsansvarlig som skal påse at aviser blir underrettet om 
Kretsmesterskap og andre bridgebegivenheter. Utadrettet informasjon vil bli vektlagt.

Vedtak
Styret ser positivt på satsingen. Utvalget for rekruttering har fullmakt til diponering av 
midlene avsatt til rekrutteringstiltak. 

SAK 3.  Utfasing av SparTi og innføring av Ruter
Fra og med 2. september ble SparTi utfaset. Ruter er nå det nye adminstrasjonsverktøyet for 
alle klubber og kretser tilsluttet NBF.
Ruter vil gi flere muligheter til å adminstrere og registrere og Kretsen vil se på nye 
hjemmesideløsninger tilpasset NBF. 

Vedtak
Styret ønsker å få det nye adminstrasjonsverktøyet ”Ruter” implementert i kretsen så raskt 
som mulig.

SAK 4. Kurs for tillitsvalgte i klubb.
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Det store behovet ligger i innføringen av Ruter. TS tar på seg ansvaret for avvikling av et 
grunnleggende kurs overfor klubbene. Intensjonen er først og fremst å legge forholdene til 
rette for at dette kommer i bruk raskt. TS tar på seg ansvaret for å være ”support” for 
klubbene i kretsen. Først og fremst er innføringen av grunnleggende karakter slik at klubbene 

Vedtak
Styret setter 8. oktober som dato for avvikling av et grunnleggende kurs i bruken av Ruter. 
Det vil bli avholdt et oppfølgingskurs på et senere tidspunkt.

Sak 5.

RV skal som leder av Kretsens rekrutteringsutvalg bli orientert om alle klubbenes aktiviteter i 
forhold til rekruttering. Dette slik at rekrutteringsutvalget har oversikt over hvor det må settes 
inn tiltak.

Sak 6. Eventuelt

EJ går til innkjøp av branketter til de ulike KM. Vi satser på at vi avvikler et åpent KM for 
veteran den 17. mars.

ØL hadde spørsmål vedrørende avgift for rekrutteringsutvalg i Søgne i forhold til nye 
medlemskapsformer.
Her må vi avvente utformingen fra Bridgetinget hvor saken kommer opp til behandling.

Øyvind Lorentsen Rune Væting Arvid Lillejord

Karl Olav Hansen Erik Jørgensen Terje Skjelbred
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